
 

 

入札結果公表について 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇入札執行日時 令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 

 

 

 

 

 

平取町 
 

 

 



水道工事 番号 第 ３ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    平取町紫雲古津中島地区配水管区域拡張工事 

 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 字 紫雲古津 地先 

 

 ３ 工 事 概 要    配水管 PEΦ50ｍｍ L=510m 

                                 給水分岐一式 

                

 ４ 工   期    着工 令和５年６月２０日 

                       完成 令和５年９月１日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字荷菜 51番地 5号 

                       商 号 有限会社 堀江設備工業 

                            代表取締役 堀江 諭 

 

 ８ 契 約 金 額    金 ７，６３４，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（有）福澤設備工業 ６，９６０，０００円  

（有）堀江設備工業 ６，９４０，０００円 落札 

（株）米澤電気商会平取営業所 ６，９８０，０００円  

 

 

 

 



水道工事 番号 第 ４ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 業 務 名   平取町簡易水道中部振内地区機械電気計装設備更新工事 

 

 ２ 業 務 場 所    沙流郡平取町 字 岩知志 地先 

 

 ３ 業 務 概 要    PAC 注入設備更新一式 

苛性ソーダ注入設備更新一式 

                                  

 ４ 工   期    着工 令和５年６月２０日 

                       完成 令和６年２月９日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 札幌市中央区北 12条西 15丁目 4番 1号 

                       商 号 新栄クリエイト 株式会社 

                            代表取締役 大西 一洋 

 

 ８ 契 約 金 額    金１６，１７０，０００ 円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

国策機工（株） 円 辞退 

新栄クリエイト（株） １４，７００，０００円 落札 

（株）日星電機 １５，２４０，０００円  

 

 

 

 



水道業務 番号 第 ５ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 業 務 名    平取町簡易水道本町地区機械電気計装設備更新工事 

設計委託業務 

 

 ２ 業 務 場 所    沙流郡平取町 本町 地先 

 

 ３ 業 務 概 要    送水ポンプ場実施設計一式 

                                 測量調査一式 

                        地質調査一式 

 

 ４ 工   期    着工 令和５年６月２０日 

                       完成 令和６年２月１６日 

  

 ５ 見 積 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 札幌市中央区南 2条西 10丁目 1番地 4号 

                       商 号 グローバル設計 株式会社 

                            代表取締役 増田 誠 

 

 ８ 契 約 金 額    金 ９，５５９，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

グローバル設計（株） ８，６９０，０００円 落札 

（株）ドーコン ８，９００，０００円  

（株）日水コン 北海道支所 １１，０００，０００円  

（株）ホクスイ設計コンサル ８，９００，０００円  

 



建築工事 番号 第 ４ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    町営住宅外部塗装工事 

 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 貫気別 地内 

 

 ３ 工 事 概 要    貫気別御幸住宅団地 

                                 1棟 2戸×2棟の外部塗装 

 

 ４ 工   期    着工 令和５年 6月１９日 

                       完成 令和５年 8月１５日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町本町 103番地 28号 

                       商 号 五十嵐塗装店 

                            代表取締役 五十嵐 光也 

 

 ８ 契 約 金 額    金 ３，４８７，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

五十嵐塗装店 ３，１７０，０００円 落札 

津川塗装 ３，２００，０００円  

ナベサワ塗装 ３，２２０，０００円  

 

 

 

 



建築工事 番号 第 ５ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名   教員住宅解体工事 

 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 振内町 地内 

 

 ３ 工 事 概 要    CB造平屋５０．０ｍ２ ２棟及び附属物置１棟の解体工事 

 

 ４ 工   期    着工 令和５年６月１９日 

                       完成 令和６年８月１０日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町本町 92番地 2号 

                       商 号 株式会社 平村建設 

                            代表取締役 平村 徹郎 

 

 ８ 契 約 金 額    金 ２，９８１，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）カイケン ２，８００，０００円  

（株）平村建設 ２，７１０，０００円 落札 

（有）村上組 ２，７８０，０００円  

（株）豊建設 ２，８５０，０００円  

（株）小向建設 ３，０２０，０００円  

 

 

 



土木工事 番号 第 １１ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    その他林道オユンべ線 改良工事 

 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 字 二風谷 地内 

 

 ３ 工 事 概 要    延長 L=212m  切土工 V=625.0m3  盛土工 V=95.0m3 

                           土羽工 A=296.0m2  路盤工 V=157.2m3  舗装工 A=136.8m2 

                           排水施設工一式  法面保護工 A=135.0m2  標識工一式 

                    伐開除根工一式 

 

 ４ 工   期    着工 令和５年６月２１日 

                       完成 令和５年１１月２０日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字貫気別 115番地 8号 

                       商 号 株式会社 小向建設 

                            代表取締役 小向 貴則 

 

 ８ 契 約 金 額    金 １３，０９０，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）川上砂利工業 １２，２００，０００円  

（株）小向建設 １１，９００，０００円 落札 

（株）カイケン １２，５００，０００円  

 

 



土木工事 番号 第 １２ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    丸山地先 小規模治山工事 

 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 貫気別  

 

 ３ 工 事 概 要    流路内床固工 N=１基  No.１流路工（V1200）L=34.1m 

                     No.2流路工(V1000)L=15.2m   

                     帯工 N=１基  仮設工一式 

 

 ４ 工   期    着工 令和５年６月２１日 

                      完成 令和５年１２月８日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字貫気別 115番地 8号 

                       商 号 株式会社 小向建設 

                            代表取締役 小向 貴則 

 

 ８ 契 約 金 額    金 １７，７１０，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）川上砂利工業 １６，４２０，０００円  

（株）小向建設 １６，１００，０００円 落札 

（株）カイケン １６，６６０，０００円  

 

 

 



土木工事 番号 第 １３ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    タンノの沢 護岸整備工事 

 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 字 荷菜 地内  

 

 ３ 工 事 概 要    延長 L=65.9m  掘削工 V=70.0m3  法面整形工 A=70.0m2 

                    大型ブロック積工 A=149.0m2  袋型根固工 N=22袋 

                     構造物撤去工一式  仮設工一式 

 

 ４ 工   期    着工 令和５年６月２１日 

                      完成 令和５年１１月２０日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字荷負 2番地 6号 

                       商 号 株式会社 川上砂利工業 

                            代表取締役 川上 貴史 

 

 ８ 契 約 金 額    金 １５，０７０，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）川上砂利工業 １３，７００，０００円 落札 

（株）小向建設 １４，０００，０００円  

（株）カイケン １３，９００，０００円  

 

 

 



土木業務 番号 第 １４ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 業 務 名    町道路面清掃委託業務 

 

 ２ 業 務 場 所    沙流郡平取町 管内 

 

 ３ 業 務 概 要    路面清掃 L=35.4km 75路線 

                    管渠清掃 L=15.0m 桝清掃 N=2箇所 

                                  

 ４ 工   期    着工 令和５年６月２１日 

                       完成 令和５年９月２９日 

  

 ５ 見 積 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 苫小牧市柳町 2丁目 2番地 8号 

                       商 号 株式会社 とませい 

                            代表取締役 渡辺 秀敏 

 

 ８ 見 積 金 額    金 １，８７０，０００円 

 

 ９ 見 積 結 果 

見積参加者 見積金額（税抜） 摘要 

（株）とませい １，７００，０００円 決定 

 

 

 

 

 

 



土木工事 番号 第 １５ 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    本町遊歩道線 側溝補修工事 

 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 本町   

 

 ３ 工 事 概 要    側溝工 L=50m  舗装工 A=12.0m2 

                           構造物撤去工一式  仮設工一式 

 

 ４ 工   期    着工 令和５年６月１９日 

                      完成 令和５年９月２０日 

  

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年６月１５日 午前１０時００分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町本町 73番地１号 

                       商 号 有限会社 北盛興業 

                            0取締役 鹿戸 学武 

 

 ８ 契 約 金 額    金 １，７７１，０００円 

 

 ９ 入 札 結 果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）桂造園土木 １，７３０，０００円  

小山建設機械（株） １，７２０，０００円  

（有）福澤設備工業 １，６５０，０００円  

（有）北盛興業 １，６１０，０００円 落札 

（有）堀江設備工業 １，７７０，０００円  

（株）豊建設 １，６６０，０００円  

（株）米澤電気商会 平取営業所 １，７００，０００円  



 


